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آیت االله عباسعلی سلیمانی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ضمن تبریک به مناسبت ایام

شعبانیه و میلاد منجی عالم بشریت صاحب العصر و الزمان عجل االله تعالی فرجه شریف، بیان کرد: شب نیمه

شعبان لیله القدر است، ماه رمضان ماه نبوت و ماه شعبان ماه امامت است؛ ماه رمضان لیله القدر دارد

و ماه شعبان نیز لیله القدر دارد و آن شب نیمه شعبان است.

وی افزود: ماه رمضان مبارک است زیرا قرآن کریم در آن نازل شده است؛ ماه شعبان معظم است زیرا در

آن ماه همان معنویات است، قرآن کریم مشتمل بر تمام معارف و تمام مایحتاج بشر است؛ ماه شعبان

ادامه همان حقیقت و معانی در تمامی ادوار است زیرا این ماه امامان است.

آیت االله عباسعلی سلیمانی نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری، تصریح کرد: رهبری

انقلاب فرمودند باید خودمان را به عنوان سرباز و انسانی که حاضر است در شرایط زعامداری ولی امر

پای در رکاب باشد، آماده کنیم؛ این تفکر اشتباه است که دست روی دست قرار داده و اصلاحی انجام

ندهیم.



وی ادامه داد: انتظار حرکت است و سکون نیست؛ در واقع انتظار به معنای آمادگی و خودسازی برای

پذیرش حکومت الهی است، تنها کسی که می تواند منجی بشریت باشد و اسلام را از حوزه قولی ، کتبی ،

ذهنی و عملی به عرصه اجرایی برساند، بر طبق فرموده امام عسگری وجود نازنین "بقیة االله" است.

وی عنوان کرد: ایشان فرمودند: در زمانی که پیامبر اسلام به دنیا آمدند، در فضای مکه این آیه شریفه

طنین انداز بود: " وَ قُلْ جاءَ الْحَقُّ وَ زَهَقَ الْباطِلُ إِنَّ الْباطِلَ كانَ زَهُوقاً"؛

شبی که مهدی امت ، مهدی اسلام و قرآن به دنیا آمدند، بر بازوی راستشان نوشته شده بود: " وَ قُلْ

جاء الْحَقُّ وَ زَهَقَ الْباطِلُ إِنَّ الْباطِلَ كانَ زَهُوقاً".

وی در پایان تاکید کرد: اسلامی را که مکمل هم آیینه های اسلامی و آسمان بود و  پیمان را اکمل و

اتمش را در عرصه قول و کتابت انجام داد و بخشش را اجرایی کرد؛ آن اسلام در قالب تئوری و بخش عمده

اش ماند، چه زمانی عملاتی خواهد شد؟! زمانی که وجود نازنین عالم ظهور کند؛ آنچنان که پیامبر

فرمود: " اُبَشِّرُکُم بالمَهدیِ یَبعَثُ فی اُمَّتی عَلی إختلافٍ مِنَ النّاسِ وَ زَلازِلَ یَملاُ

الأَرضَ قِسطاً وَ عَدلاً کَما مُلِئَتْ جَوراً وَ ظُلماً یَرضی عَنهُ ساکِنُ السَّماء وَ ساکِنُ

الأَرضِ یُقَسِّمُ المالَ صِحاحاً فَقالَ رَجُلٌ ما صِحاحاً قال (ع): بالسَّویَّهِ بَینَ الناسَ

وَ یَملاُ االلهُ قُلوبَ اُمَّةِ مُحمدٍ (ص)غِنیً وَ یَسَعُهُم عَدلُهُ، حَتی یَأمُرَ مُنادِیاً

یُنادی یَقُولُ مَن لَهُ فی المالِ حاجَةُ فَما یَقُومُ مِنَ الناسِ إلا رَجلٌ واحِدٌ"؛ شما را به

ظهور مهدی (عج) بشارت می دهم، زمین را پر از عدل می کند؛ همان گونه که از جور و ستم پر شده است،

ساکنان آسمان ها و زمین از او راضی می شوند و اموال و ثروت ها را به گونه ای درست تقسیم می کند،

کسی پرسید: معنای تقسیم صحیح ثروت چیست؟ فرمود: به طور مساوی میان مردم. سپس فرمود: دل های

پیروان محمد (ص) را از بی نیازی پر می کند، عدالتش همه را فرا می گیرد، تا آن جا که دستور می دهد

کسی با صدای بلند صدا زند هر کس نیاز مالی دارد برخیزد، هیچ کس جز یک تن برنمی خیزد، آن حکومت به

برکت این نازنین عالم صورت خواهد گرفت.
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